海峡理工学院2018级学生申请转专业的通知
为进一步调动学生的学习积极性，尊重学生个性发展，发挥学生的潜能和专长，使学生有更多的自主选择和发展空间，依据2018年12月27日教务处《关于2018年学生申请转专业工作的通知》要求，结合我院实际情况，就此项工作通知如下：
一、转专业的原则
1、根据文件规定，2018级学生转专业，转专业前所在班级人数不少于30人；转入专业后各班级人数不高于55人；
2、根据闽台高校联合培养人才项目招生计划，转入“3+1”专业人数不得超
过18人。
二、转专业计划数：见下表
	2018级转专业人数一览表

	班级
	培养模式
	班级人数
	可转入人数
	可转出人数

	18财务管理1班
	4+0
	24
	31
	0

	18财务管理2班
	4+0
	25
	30
	0

	18动画1班
	4+0
	20
	35
	0

	18动画2班
	4+0
	20
	35
	0

	18环境设计1班
	4+0
	23
	32
	0

	18环境设计2班
	4+0
	21
	34
	0

	18机械设计制造及自动化
	3+1
	36
	19
	6

	18生物技术
	3+1
	29
	26
	0

	18市场营销
	3+1
	29
	26
	0

	18视觉传达设计
	3+1
	35
	20
	5

	18土木工程
	3+1
	33
	22
	3

二、转专业考核办法
采取笔试，以笔试成绩排名择优录取。转专业考试安排、考试内容另行通知。
3、 报名时间及方式
[bookmark: _GoBack]1、报名时间：2019年1月3日至2019年1月5日
2、报名方式：有转专业意向的学生填写《三明学院学生转专业申请表》（见附表），交给院教学秘书。申请转专业学生可以填报两个转专业的志愿，按第一、第二志愿依序录取。
五、公示与审批
2019年1月14日，依据转专业成绩排名和各专业可转入、可转出的名额，拟定转专业学生名单，经院党政联席会研究后，转专业的学生名单在海峡理工学院网站公示三天，报教务处审批。

                                                        海峡理工学院
                                          2018年1月3日

附表：
三明学院学生转专业申请表
	姓名

	学号

	申请时间

	所在学院

	班级

	就读专业

	联系电话

	拟转入学院（一）

	拟转入专业（一）

	拟转入学院（二）

	拟转入专业（二）

	申
请
转
专
业
理
由

                  申请人签名：

	家 长
意 见

                家长签名：

	转出学院
意  见

                  院长签名：

	接收学院
意  见

                  院长签名：

	教务处
审核意见

	分管校长
审定意见

	行政办公
会议决定
	（填写会议纪要文号）